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Lisätiedot:
sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Sosiaali- ja terveysministeriö on 3.11.2017 päivätyllä kirjeellä pyytänyt
muun muassa Manner-Suomen kunnilta lausuntoa hallituksen
esitysluonnoksesta laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja
terveydenhuollossa.

Hallituksen ohjelman sekä sen tekemien linjausten mukaan Suomessa
toteutetaan maakunta- sekä sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus.
Lausuntopyynnön kohteena olevalla lakiluonnoksella on tarkoitus edistää
sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaiden mahdollisuuksia valita
palveluntuottaja, parantaa palvelujen saatavuutta ja laatua sekä vahvistaa
palvelujärjestelmän kannusteita kustannusvaikuttavaan toimintaan ja
jatkuvaan kehittämiseen. Lakia sovelletaan maakunnan
järjestämisvastuulle kuuluvaan sosiaali- ja terveydenhuoltoon.

Lausuntopyyntöön vastataan sähköisellä kyselyllä, jossa on kohdennettuja
kysymyksiä luonnoksesta hallituksen esityksestä. Asian liitteenä on
ehdotus Kauniaisten kaupungin lausunnoksi, ja oheismateriaalina
keskeisimmät lakiesitystä koskevat asiakirjat. Koko lakiesitystä koskeva
materiaali löytyy osoitteesta:
http://alueuudistus.fi/lausuntopyynto-3-11-2017.

Kaupungin lausunto tulee toimittaa sosiaali- ja terveysministeriöön
15.12.2017 klo 16.15 mennessä. Asian käsittely tapahtuu siten, että
sosiaali- ja terveysvaliokunta käy asiassa lähetekeskustelun, jossa esitetyt
huomiot toimitetaan kaupunginhallitukselle ja –valtuustolle. Valtuusto
päättää lausunnosta kokouksessaan 11.12.

Liite: Ehdotus Kauniaisten kaupungin lausunnoksi hallituksen
esitysluonnoksesta laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja
terveydenhuollossa
Liite: Keskustelumuistio
Oheismateriaali: Luonnos laiksi asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali-
ja terveydenhuollossa
Oheismateriaali: Lakiluonnoksen yleisperustelut
Oheismateriaali: Valinnanvapausmallin pääpiirteet

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Valiokunta käy lähetekeskustelun lakiluonnosta koskevasta
lausuntoehdotuksesta.

http://alueuudistus.fi/lausuntopyynto-3-11-2017


-----

Valiokunnan keskustelussa esittämät muutosehdotukset ja huomiot on kirjattu
liitteenä olevaan keskustelumuistioon.

Päätös:

  Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


